
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 12.07.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 12.07.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 137 del 12/07/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il  giorno dodici del mese di Luglio 

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

INTEGRAZIONE PIANO DI LAVORO INFERMIERISTICO 
COOPERATIVA AMALTEA. 

 



 

IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

RICHIAMATA la deliberazione del CDA n.29 del 13.12.2016 con la quale si approvava la 
proroga dell’affidamento del servizio infermieristico alla Cooperativa Amaltea per il triennio 
01.05.2017-30.04.2020,  con un impegno giornaliero di 34 ore, di cui 10 in orario notturno;  
 
RICHIAMATE altresì le note interne allegate prot. 1073 del 22/05/2017 e 1088 del 25/05/2017 
con le quali il Direttore comunica ai coordinatori infermieristici e OSS, ai responsabili di area, 
unità di Staff e servizio personale nonché alla Presidente, il nuovo piano infermieristico 
studiato per garantire una più equa distribuzione delle presenze in servizio del personale 
infermieristico, sia dispendente che assimilato o in appalto, oltre che per rendere similare per 
tutti gli ospiti i minutaggi pro-capite di assistenza diurna infermieristica; 
 
PRESO ATTO che il suddetto nuovo piano infermieristico comporta un aumento delle ore 
giornaliere a carico degli infermieri della Cooperativa Amaltea che passano da 24 a 26 ore al 
giorno dal lunedì al venerdì, mentre rimangono invariate le ore del turno notturno e del fine 
settimana, per un totale di 248 ore settimanali e una media giornaliera di 35.42 ore; 
 

CONSIDERATO che la cooperativa AMALTEA ha confermato la disponibilità ad effettuare le 

suddette variazioni; 

 

RITENUTO di stipulare un accordo specifico  in merito alle variazioni in parola; 

 

VISTA la deliberazione nr. nr. 31  del 27/12/2016 che approva il bilancio economico annuale  

di previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica 

        

 VISTO il vigente Statuto; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di sottoscrivere con la cooperativa AMALTEA un accordo di specifica per il servizio 

infermieristico per le modifiche citate in premessa. 


